

Glem ApS

Jernbanegade 12D, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 67 63 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Christian Juel Glem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glem ApS Jernbanegade 12D 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 67 63 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Juel Glem
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive McDonald's familierestauranter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 27.345.158 kr. mod 26.767.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.839 kr. mod -1.003.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring af væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill, Indretning og driftsmidler ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af årsregnskabsloven. På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen heraf. Effekten har en netto negativ effekt på selskabets egenkapital pr 1. januar 2023 på 1.967 tkr. Resultatet for 2023 og 2024 er påvirket negativt med 676 tkr. før skat og 524 tkr. efter skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	27.345.158	26.767.147
1 Personaleomkostninger	-22.807.809	-24.128.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.408.876	-3.099.740
Driftsresultat	1.128.473	-461.130
Andre finansielle indtægter	3.456	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-822.405	-798.104
Resultat før skat	309.524	-1.259.234
3 Skat af årets resultat	-79.685	255.830
Årets resultat	229.839	-1.003.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	229.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.125.404
Disponeret i alt	229.839	-1.003.404

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.900.000	4.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.900.000</u>	<u>4.200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.768.690	15.703.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.768.690</u>	<u>15.703.156</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.400	40.400
Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.400</u>	<u>240.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.909.090</u>	<u>20.143.556</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	687.204	1.373.090
Varebeholdninger i alt	<u>687.204</u>	<u>1.373.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.898	63.409
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.000
Andre tilgodehavender	463.760	607.863
Periodeafgrænsningsposter	346.674	186.950
Tilgodehavender i alt	<u>956.332</u>	<u>954.222</u>
Likvide beholdninger	50.000	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.693.536</u>	<u>2.377.312</u>
Aktiver i alt	<u>19.602.626</u>	<u>22.520.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.614.498	2.384.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	2.714.498	2.606.660
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	855.872	1.096.683
Hensatte forpligtelser i alt	855.872	1.096.683
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.770.352	4.179.676
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.770.352	4.179.676
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.369.800	1.057.000
Gæld til pengeinstitutter	6.252.731	7.534.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.296.506	3.864.302
Selskabsskat	170.496	0
Anden gæld	1.172.371	2.181.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.261.904	14.637.849
Gældsforpligtelser i alt	16.032.256	18.817.525
Passiver i alt	19.602.626	22.520.868
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	4.351.911	122.000	4.573.911
Korrektion som følge af væsentlig fejl, primo	0	-1.967.252	0	-1.967.252
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	100.000	2.384.659	122.000	2.606.659
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.839	0	229.839
	100.000	2.614.498	0	2.714.498

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	19.962.459	21.217.107	
Pensioner	1.891.143	1.837.636	
Andre omkostninger til social sikring	643.069	717.540	
Personalemkostninger i øvrigt	311.138	356.254	
	22.807.809	24.128.537	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	54	60	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	822.405	798.104	
	822.405	798.104	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	240.746	0	
Årets regulering af udskudt skat	-161.061	-255.830	
	79.685	-255.830	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Kreditinstitutter i øvrigt	4.140.152	1.369.800	2.770.352
	4.140.152	1.369.800	2.770.352

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst pant på TDKK 4.500 med pant i produktionsanlæg og maskiner og andre immaterielle anlægsaktiver. Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er endvidere tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.500 med pant i fordringer, varelager goodwill, motorkøretøjer og driftsinventar. Den bogførte værdi af aktiverne pr. 31. december 2024 udgør 15.255 t.kr.

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Ingen.
